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Classements 
2019-Challenge Fédéral Phase District LR21-2 Ligue Provence-Alpes-Côte d'Azur 

 

Classements équipes 

Classement 2019-Challenge Fédéral Phase District LR21-2 
Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score H 

1 DU PLESSIS DE GRENEDAN A. SAAL R. JORDA S.  18 4010 3614 200,78 396 696 
1 SAAL Raphaël 6 1384 1324 220,67 60 248 
2 JORDA Sébastien 6 1361 1235 205,83 126 262 
3 DU PLESSIS DE GRENEDAN Annelies 6 1265 1055 175,83 210 246 

2 FORTEL A. MASSON C. CLASTRIER F.  18 3827 3245 180,28 582 655 
1 FORTEL Astrid 6 1338 1128 188,00 210 254 
2 CLASTRIER Fabrice 6 1279 1087 181,17 192 234 
3 MASSON Christian 6 1210 1030 171,67 180 218 

3 BRUNEL I. SOULIER Jp. GUIGUI J.  18 3765 3063 170,17 702 690 
1 SOULIER Jean-philippe 6 1305 1047 174,50 258 263 
2 GUIGUI Jacques 6 1241 1073 178,83 168 233 
3 BRUNEL Ida 6 1219 943 157,17 276 220 

4 DE VRIES C. AOUIZERATE F. JAUFFRET M.  18 3730 3172 176,22 558 675 
1 AOUIZERATE Francis 6 1292 1082 180,33 210 259 
2 JAUFFRET Michel 6 1236 1080 180,00 156 245 
3 DE VRIES Christine 6 1202 1010 168,33 192 237 

5 DELHOMME M. ROLLI P. DEIT Hg.  18 3649 2809 156,06 840 663 
1 DELHOMME Magali 6 1228 964 160,67 264 239 
2 ROLLI Philippe 6 1212 918 153,00 294 230 
3 DEIT Henri-gabriel 6 1209 927 154,50 282 250 

6 JEAN C. JEAN P. TRITZ L.  18 3579 3081 171,17 498 711 
1 JEAN Patrick 6 1212 1038 173,00 174 229 
2 JEAN Chantal 6 1188 978 163,00 210 231 
3 TRITZ Lucas 6 1179 1065 177,50 114 296 

7 MIQUIGNON M.MIQUIGNON C. MATHA Jc.  18 3504 2532 140,67 834 642 
1 MIQUIGNON Michèle 6 1218 840 140,00 378 232 
2 MIQUIGNON Christian 6 1177 787 131,17 390 217 
3 MATHA Jean-claude 6 1109 905 150,83 204 196 

8 BOUSSEMART M. VINCENT F.SALON C.  18 3504 2670 148,33 972 623 
1 SALON Christophe 6 1195 889 148,17 306 224 
2 BOUSSEMART Martine 6 1159 883 147,17 276 203 
3 VINCENT Francis 6 1150 898 149,67 252 216 
9 TROUIN J. GRAU T. GRAU L. DUONG A. 18 3485 2825 156,94 660 614 
1 GRAU Louis 6 1171 991 165,17 180 233 
2 TROUIN Jeanine 6 1164 924 154,00 240 210 
3 DUONG Axel 6 1150 910 151,67 240 220 

10 LASCOLS C. GARNIER F. LEGER L. MICHEL Mf.  18 3459 2541 141,17 918 655 
1 GARNIER Frédéric 6 1184 926 154,33 258 248 
2 LEGER Laurent 6 1142 842 140,33 300 211 
3 MICHEL Marie-françoise 6 1133 773 128,83 360 213 

11 LANDRIEU V. LANDRIEU D. LANDRIEU A. GADZINSKI I.  18 3378 2628 146,00 750 596 
1 LANDRIEU Didier 6 1215 969 161,50 246 230 
2 GADZINSKI Ivan 6 1100 878 146,33 222 205 
3 LANDRIEU Vivianne 6 1063 781 130,17 282 193 

12 DHUIN I. GOHIN C. GOHIN T. trouin M.  18 3347 2582 143,44 765 601 
1 DHUIN Isabelle 6 1119 819 136,50 300 218 
2 GOHIN Cyril 5 941 776 155,20 165 211 
3 GOHIN Thomas 4 771 603 150,75 168 211 
4 TROUIN Maurice 3 516 384 128,00 132 180 

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement. 
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Meilleures parties et séries équipes 
 

Meilleures parties handicap 

Pos. Nom Date +Score H 

1 JEAN C. JEAN P. TRITZ L. 16/03 711 
2 DU PLESSIS DE GRENEDAN A 16/03 696 
3 BRUNEL I. SOULIER Jp. GUIGU 16/03 690 
4 DE VRIES C. AOUIZERATE F. J 16/03 675 
5 DELHOMME M. ROLLI P. DEIT 16/03 663 

Classement trié par meilleure partie handicap. 

Meilleures séries handicap 

Pos. Nom Date +Série H 

1 DU PLESSIS DE GRENEDAN A 16/03 2047 
2 BRUNEL I. SOULIER Jp. GUIGU 16/03 1959 
3 FORTEL A. MASSON C. CLAST 16/03 1925 
4 DELHOMME M. ROLLI P. DEIT 16/03 1892 
5 JEAN C. JEAN P. TRITZ L. 16/03 1888 

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ). 
 

Classement général individuels 

Classement 2019-Challenge Fédéral Phase District LR21-2 - Hommes 
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score H 

1 SAAL Raphaël DU PLESSIS DE GRENEDAN 6 230,67 1324 220,67 10 248 
2 JORDA Sébastien DU PLESSIS DE GRENEDAN 6 226,83 1235 205,83 21 262 
3 SOULIER Jean-philippe BRUNEL I. SOULIER Jp. GUIG 6 217,50 1047 174,50 43 263 
4 AOUIZERATE Francis DE VRIES C. AOUIZERATE F. 6 215,33 1082 180,33 35 259 
5 CLASTRIER Fabrice FORTEL A. MASSON C. CLAS 6 213,17 1087 181,17 32 234 
6 GUIGUI Jacques BRUNEL I. SOULIER Jp. GUIG 6 206,83 1073 178,83 28 233 
7 JAUFFRET Michel DE VRIES C. AOUIZERATE F. 6 206,00 1080 180,00 26 245 
8 LANDRIEU Didier LANDRIEU V. LANDRIEU D. L 6 202,50 969 161,50 41 230 
9 JEAN Patrick JEAN C. JEAN P. TRITZ L. 6 202,00 1038 173,00 29 229 
10 ROLLI Philippe DELHOMME M. ROLLI P. DEI 6 202,00 918 153,00 49 230 
11 MASSON Christian FORTEL A. MASSON C. CLAS 6 201,67 1030 171,67 30 218 
12 DEIT Henri-gabriel DELHOMME M. ROLLI P. DEI 6 201,50 927 154,50 47 250 
13 SALON Christophe BOUSSEMART M. VINCENT F 6 199,17 889 148,17 51 224 
14 GARNIER Frédéric LASCOLS C. GARNIER F. LE 6 197,33 926 154,33 43 248 
15 TRITZ Lucas JEAN C. JEAN P. TRITZ L. 6 196,50 1065 177,50 19 296 
16 MIQUIGNON Christian MIQUIGNON M. MIQUIGNON 6 196,17 787 131,17 65 217 
17 GRAU Louis TROUIN J. GRAU T. GRAU L. 6 195,17 991 165,17 30 233 
18 DUONG Axel TROUIN J. GRAU T. GRAU L. 6 191,67 910 151,67 40 220 
19 VINCENT Francis BOUSSEMART M. VINCENT F 6 191,67 898 149,67 42 216 
20 LEGER Laurent LASCOLS C. GARNIER F. LE 6 190,33 842 140,33 50 211 
21 MATHA Jean-claude MIQUIGNON M. MIQUIGNON 6 184,83 905 150,83 34 196 
22 GADZINSKI Ivan LANDRIEU V. LANDRIEU D. L 6 183,33 878 146,33 37 205 
23 GOHIN Cyril DHUIN I. GOHIN C. GOHIN T. t 5 188,20 776 155,20 33 211 
24 GOHIN Thomas DHUIN I. GOHIN C. GOHIN T. t 4 192,75 603 150,75 42 211 
25 TROUIN Maurice DHUIN I. GOHIN C. GOHIN T. t 3 172,00 384 128,00 44 180 

Classement trié par nombre de parties puis moyenne handicap puis hdp. 
 
 

Classement 2019-Challenge Fédéral Phase District LR21-2 - Dames 
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score H 

1 FORTEL Astrid FORTEL A. MASSON C. CLAS 6 223,00 1128 188,00 35 254 
2 DU PLESSIS DE GRENEDA DU PLESSIS DE GRENEDAN 6 210,83 1055 175,83 35 246 
3 DELHOMME Magali DELHOMME M. ROLLI P. DEI 6 204,67 964 160,67 44 239 
4 BRUNEL Ida BRUNEL I. SOULIER Jp. GUIG 6 203,17 943 157,17 46 220 
5 MIQUIGNON Michèle MIQUIGNON M. MIQUIGNON 6 203,00 840 140,00 63 232 
6 DE VRIES Christine DE VRIES C. AOUIZERATE F. 6 200,33 1010 168,33 32 237 
7 JEAN Chantal JEAN C. JEAN P. TRITZ L. 6 198,00 978 163,00 35 231 
8 TROUIN Jeanine TROUIN J. GRAU T. GRAU L. 6 194,00 924 154,00 40 210 
9 BOUSSEMART Martine BOUSSEMART M. VINCENT F 6 193,17 883 147,17 46 203 
10 MICHEL Marie-françoise LASCOLS C. GARNIER F. LE 6 188,83 773 128,83 60 213 
11 DHUIN Isabelle DHUIN I. GOHIN C. GOHIN T. t 6 186,50 819 136,50 50 218 
12 LANDRIEU Vivianne LANDRIEU V. LANDRIEU D. L 6 177,17 781 130,17 47 193 

Classement trié par nombre de parties puis moyenne handicap puis hdp. 
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Meilleures parties et séries individuelles - Hommes  
 

Meilleures parties handicap 

Pos. Nom Date +Score H 

1 TRITZ Lucas 16/03 296 
2 SOULIER Jean-philippe 16/03 263 
3 JORDA Sébastien 16/03 262 
4 AOUIZERATE Francis 16/03 259 
5 DEIT Henri-gabriel 16/03 250 

Classement trié par meilleure partie handicap. 

Meilleures séries handicap 

Pos. Nom Date +Série H 

1 AOUIZERATE Francis 16/03 702 
2 SOULIER Jean-philippe 16/03 697 
3 SAAL Raphaël 16/03 696 
4 JORDA Sébastien 16/03 682 
5 TRITZ Lucas 16/03 676 

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ). 
 

Meilleures parties et séries individuelles - Dames 
 

Meilleures parties handicap 
Pos. Nom Date +Score H 

1 FORTEL Astrid 16/03 254 
2 DU PLESSIS DE GRENEDAN A 16/03 246 
3 DELHOMME Magali 16/03 239 
4 DE VRIES Christine 16/03 237 
5 MIQUIGNON Michèle 16/03 232 

Classement trié par meilleure partie handicap. 

Meilleures séries handicap 
Pos. Nom Date +Série H 

1 FORTEL Astrid 16/03 705 
2 DU PLESSIS DE GRENEDAN A 16/03 672 
3 MIQUIGNON Michèle 16/03 641 
4 DE VRIES Christine 16/03 636 
5 DELHOMME Magali 16/03 621 

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ). 


